Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere 

yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz 

konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim 

kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 342.000.000 

(Üçyüzkırkikimilyon) Türk Lirası olup, söz 

konusu çıkarılmış sermayesi muvazadan ari 

şekilde tamamen ödenmiştir. Paylar arasında 

herhangi bir imtiyaz ve grup ayrımı yoktur.  

Şirket sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret 

Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı